

■個人情報の取扱いに関する同意条項 新旧対照表(2025 年 10 月 13 日改定版)

本社事務所の移転に伴い、会員規約に記載の住所を変更します。

現行

第11条(個人情報に関するお問い合わせ)

第5条に定める中止のお申出、個人情報の開示・訂正・削除等の会員等の個人情報に関するお問い合わせ・ご相談は下記の当社お客様相談室までお願いします。

<お客様相談室>

〒530-0013 大阪市北区茶屋町 19 番 19 号 アプローチタワー15 階

TEL 06-6373-2600

URL <https://www.persona.co.jp>

第12条(同意条項の位置付けおよび変更)

1. 本同意条項は本規約の一部を構成します。
2. 本同意条項は民法の定めに従い、必要な範囲内で変更できるものとします。

個人情報保護管理者職名、所属および連絡先

職名:取締役常務執行役員 カード営業本部長

連絡先:株式会社ペルソナ

〒530-0013 大阪市北区茶屋町 19 番 19 号 アプローチタワー15 階

(2024 年 10 月改定)

2025 年 10 月 13 日改定後

第11条(個人情報に関するお問い合わせ)

第5条に定める中止のお申出、個人情報の開示・訂正・削除等の会員等の個人情報に関するお問い合わせ・ご相談は下記の当社お客様相談室までお願いします。

<お客様相談室>

〒532-0022 大阪市淀川区野中南 2 丁目 8 番 10 号 H2O 十三ビル インテリアスタジオ館 4 階

TEL 06-6373-2600

URL <https://www.persona.co.jp>

第12条(同意条項の位置付けおよび変更)

1. 本同意条項は本規約の一部を構成します。
2. 本同意条項は民法の定めに従い、必要な範囲内で変更できるものとします。

個人情報保護管理者職名、所属および連絡先

職名:取締役常務執行役員 営業本部長

連絡先:株式会社ペルソナ

〒532-0022 大阪市淀川区野中南 2 丁目 8 番 10 号 H2O 十三ビル インテリアスタジオ館 4 階

(2025 年 10 月改定)